Construcción del código:
Construção do código
Código +
Izquierda / Derecha
Esquerda / Direita
+
Cristales
Vidros

Espacio de
apertura
Espaço de
abertura
D- S- 1 44 U B K H Z
A F1 * B Transpa-
rente
banda
satinada
Blanco mate
Branco mate
Silver
Abrillantado
Cromo Negro mate Inox
PUERTA REVERSIBLE / PORTA REVERSÍVEL
97-101 33 58 59 YPLUSGFL97- -
103-107 33 64 65 YPLUSGFL103- -
107↔111 33 68 69 YPLUSGFL107- -
114↔118 40 68 69 YPLUSGFL114- -
117↔121 43 68 69 YPLUSGFL117- -
134↔138 50 78 79 YPLUSGFL134- -
137↔141 53 78 79 YPLUSGFL137- -
147↔151 63 78 79 YPLUSGFL147- -
154↔158 70 78 79 YPLUSGFL154- -
157↔161 63 88 89 YPLUSGFL157- -
164↔168 70 88 89 YPLUSGFL164- -
167↔171 73 88 89 YPLUSGFL167- -
177↔181 83 88 89 YPLUSGFL177- -
PUERTA NO REVERSIBLE /  PORTA NÃO REVERSÍVEL
1 44 U B K H Z
97-101 33 58 59 YPLUSGFL97 D- S- -
103-107 33 64 65 YPLUSGFL103 D- S- -